



24/11/2015

מחלקת מיקומיות
פרדס חנה כרכור

גן הילדים "רימון" בפרדס חנה כרכור קיבל השבוע ביום ב', 23.11.15 את פרס החינוך המחוזי בטקס רשמי של משרד החינוך שנערך במרכז קריגר בחיפה

לקבלת הפרס מידי מנהלת מחוז חיפה, רחל מתוקי עלו לבמה - ראש המועצה, חיים געש, מנהלת אגף החינוך, אילנה זגול, מנהל מדור גני ילדים, אבי אוחיון גננת הגן הנרגשת מזל מימון והצוות שלה

השבוע יום ב', 23.11.15, קיבל גן "רימון" בפרדס חנה כרכור את פרס החינוך המחוזי בטקס רשמי של משרד החינוך במרכז קריגר בחיפה. גן הילדים "רימון" בהובלת הגננת מזל מימון נוסד טרם הקמת המדינה בשנת 1947. מימון בעלת ותק של כ-30 שנה במערכת החינוך מתוכן כ-17 הינן בגן "רימון" הוותיק. את מימון מלווה הסייעת המסורה של הגן ימימה גרפי. הגן הינו אחד מ-16 מוסדות חינוך הזוכים בפרס החינוך במחוז חיפה לשנה זו. בשנת תשע"ה הוכרזה פרדס חנה כרכור כזוכת פרס חינוך ארצי היוקרתי של משרד החינוך על מצוינות, עידוד ערכיות והישגים.

ראש המועצה חיים געש ברך את הגננת הצוות המקצועי, מנהלת האגף ואת הורי וילדי הגן על ההכרה ועל קבלת הפרס. געש ציין כי: "מלאכת החינוך כרוכה באחריות רבה ובמסירות רבה. תפקיד המחייב אמונה מלאה של צוותי החינוך במשמעות ובמטרת עבודתם. גן "רימון", מזל מימון, ימימה גרפי והצוות החינוכי המלווה אותו הינם דוגמא מצוינת לכוחם של אנשי חינוך לממש ייעוד חינוכי וחברתי, ולהיות חלק כה חשוב ומכונן בחייהם של רבים בקהילה-ילדים ומבוגרים גם יחד."

לדברי געש: "השקעת המשאבים הרבים של הרשות במוסדות החינוך אינה שלמה ללא ההון האנושי, ללא המסירות, האהבה, החזון והשעות הרבות המושקעים יום יום למען ילדי הגנים והישוב. זכיה זו מתווספת לזכויות אחרות של מוסדות חינוך בישוב, כל אחת ראויה, מכובדת ומעוררת גאווה. זכויות אלו הן הכרה באיכות עבודתם של צוותי החינוך, ובהצלחה המשותפת לתת לילדינו חינוך איכותי, מצוי, ערכי, סובלני ומכיל. חינוך שמצליח לייצר סביבת למידה תומכת ומצמיחה, תוך מעורבות ושותפות בין מוסדות החינוך לקהילה המקומית. יישר כוח וברכות למזל מימון וימימה גרפי."

מפקחת החינוך הקדם יסודי חנה פרבר ציינה במייל ההכרזה על הזכייה כי וועדת הפרס אשר ביקרה בגן התרשמה מהעשייה החינוכית והערכית הענפה הנעשית בגן, והדגישו כי ניכר שמזל הינה גננת שהגן עבורה ובמעשיה הינו מפעל חיים. מציינת פרבר במייל אשר בישר על הזכייה: "מזל יקרה עשייתך החינוכית הברוכה על נוטעת בילדי הגן זהות ישראלית ויהודית ומכשירה אותם לחיים בסביבה מכילה, מכבדת ומאפשרת שבה יכולתו וצרכיו של כל ילד והורה משמעותיים לעין ערוך." "בעשייתך החינוכית הכבוד ההדדי בשיח בין הילדים ועם ההורים וכל באי גנך, החינוך לגאווה לאומית ולזהות תרבותית, ובאותה נשימה למחויבות לחברה בדגש על ערך הנתינה והסובלנות".

הגננת מזל מימון ציינה בחום ובהתרגשות בעת שנודע לה על הזכייה ממשרד החינוך: "הגן הוא הבית שלי ושל הילדים ההורים והצוותים. זהו מפעל חיים שאתה ניגש ובא אליו באהבה, ואהבה כידוע היא מידבקת. שיתוף פעולה עם ההורים והצוותים עומד בלב העשייה בגן, כולנו יחד למען הילדים. מימון ביקשה להדגיש ולשבח את הקשר המצויין עם ההורים, "הגן הוא תוצר בין השאר של ההורים שמרגישים שייכים, הורים ברמת מעורבות גבוהה."



24/11/2015

מימון: "בגן אנו שמים דגש על הכלה, דיאלוג בין הצוות וחיזוק והעמקת הקשר עם הקהילה וההורים. בגן לילדים סביבת למידה מגוונת מעודדת חקר, על מנת לפתח סקרנות ולהעניק להם סל כלים נרחב. אנו מאמינים בקבלת האחר והשונה וכי כל אחד הוא יחיד ומיוחד, החיבור של כולם יחד מאפשר אווירה נעימה בגן סובלנות וכבוד הדדי. השותפויות והחיבור לסביבה באים לידי ביטוי במגוון אפיקים – קידום יוזמות של הורים, סבים וסבתות, וקשר עם הקהילה בין השאר באמצעות שותפות בת למעלה מ-10 שנים עם מועדון גיל הזהב. ערך נוסף משמעותי בפעילותנו הוא קידום אורח חיים בריא .

מימון הוסיפה בפן האישי כי הרגע בו המפקחת הודיעה לה על הזכייה בפרס היה רגע מרגש ביותר עבורה בו חשה את עוצמת ההכרה הממסדית בפעילותה החינוכית בגן, ובאיכותו הגבוהה של הגן עצמו."

לדברי הגננת מימון: צוות הגן, הינו שותף מלא בעשייה ולזכייה: הסייעת ימימה גירפי אשר מלווה את הגננת, הילדים וההורים גם כ-16 שנים, גננת משלימה לודמילה רוסובסקי והסייעת המשלימה עליזה כלדיאן. חלק בלתי נפרד מהגן הינו סבתא גן, שולה קופל, המלווה את הגן מספר שנים, וכן הסייעות המשלבות.

אילנה זגול, מנהלת אגף החינוך במועצת פרדס חנה כרכור ציינה בברכתה לגן הזוכה: " את הפרס קיבל הגן בזכות עשייה חינוכית ערכית משמעותית מתוך שליחות ואמונה. הגן מוביל למעורבות חברתית ותרומה לקהילה, סביבות למידה מגוונות, מענה לשונות הילדים ושיתוף אמיתי של קהילת ההורים. כל אלו תוך חתירה מתמדת למצוינות! זגול ציינה כי היא שולחת את ברכתה לצוותים המסורים להורים השותפים במעשה החינוכי ולילדים המקסימים בגן. מוקירה ומחזקת ידיהם להמשך העשייה המבורכת. "

אבי אוחיון מנהל מדור גני ילדים באגף החינוך במועצת פרדס חנה כרכור בדבריו על הזכייה של גן "רימון": " בשנה זו נהננו מזכייה מכובדת ומשמחת של שני גני ילדים בישוב, גן "רימון" וגן "לבונה" אלו מייצגים עבורנו את כלל הגנים במושבה- אלו הפועלים על פי זרם החינוך הממלכתי, וכן הממלכתי דתי. עבורנו כל מערכת גני הילדים זכתה וראויה לפרס החינוך וזאת הודות לעשייה החינוכית הנרחבת והמסורה למען הילדים. פרס זה משקף את העשייה והשקעה של המועצה בכל מערכת גני הילדים בשנים האחרונות, ואני מאחל לנו כי נקצור את הפירות הן בהתפתחותם וצמיחתם של הילדים הרכים לתפארת, והן בהכרה של משרד החינוך והרשויות בפעילותנו למען מטרה חשובה זו. "



מדינת ישראל
משרד החינוך והשכלה
פרדס חנה-כרכור



מועצה מקומית
פרדס חנה-כרכור
אנחנו אהבים את הארץ

24/11/2015





24/11/2015

מדינת ישראל
משרד סביבתנו
משרד המים

